государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от 19 октября 2020 г.    № 201-од

О назначении ответственного лица за организацию и проведение

районного семинара «Обновление содержания и совершенствование

методов обучения в предметной области «Технология»

      В соответствии с государственным заданием ГБУ ДПО «Похвистневский

РЦ» на 2020 год  5.7 и в целях повышения профессионального

уровня педагогов Камышлинского района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Усманову Л.Н., педагога-психолога социопсихологического

отдела, ответственным лицом за организацию и проведение районного

семинара «Обновление содержания и совершенствование методов обучения в

предметной области «Технология».

2. Усмановой Л.Н. провести  семинар 28 октября 2020 года в

дистанционном режиме на базе ГБОУ СОШ с.Камышла (приложение № 1).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                             Директор                                          Р.Р.Акимова

С приказом ознакомлена и согласна:

«____»________________ 2020 г.    _______________                                        Усманова Л.Н.

		2021-06-16T14:48:23+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова